
No. 
22 
23 
25 
26 
27 
28 
29 

名前 
TAGAYA SOUTA 
TAKAGI RYUSEI 
KODAMA SENA 
SHINOZAKI DAIKI 
FURUKAWA YOTARO 
NAKAHARA TAIGA 
YAMAGUCHI HIRO 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
MOBILITY RESORT MOTEGI 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 

 

作成日： 2023/03/12 9:20:45 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr PRACTICE & QUALIFYING A 

予選 (8:00 タイム) 開始時間 9:19:42 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 09:20 



No. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

名前 
URUMA SOUSUKE 
SAKURAI KENSEI 
YAMADA KAZUKI 
MATSUDA MIZUKI 
OKADA KAITO 
OKADA KENTO 
IGUCHI YUTO 

Homecourse 
Harbor Circuit  
QUICK MITO 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/03/12 9:21:44 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr PRACTICE & QUALIFYING B 

予選 (7:00 タイム) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 09:21 



No. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

名前 
MURATA KAKERU 
IKAGAWA TAKEKAZU 
INOUE AKIRA 
NUNODA YUUKI 
TOYOOKA KAI 
SUGAWARA KOKOA 
CARDOSO ABNER 

Homecourse 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 

 

作成日： 2023/03/12 9:22:04 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr PRACTICE & QUALIFYING C 

予選 (7:00 タイム) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 09:22 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
25 SUGAWARA KOKOA

33.981

 12
23 TAKAGI RYUSEI

34.131

 23
22 NUNODA YUUKI

34.154

 24
28 IGUCHI YUTO

34.158

 35
26 INOUE AKIRA 

34.239

 36
22 TAGAYA SOUTA

34.259

 47
23 CARDOSO ABNER

34.395

 48
25 KODAMA SENA

34.420

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/03/12 9:57:26 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 10:32 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
28 
21 
24 
22 
29 
27 
25 
26 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
TAKAGI RYUSEI 
INOUE AKIRA 
TAGAYA SOUTA 
KODAMA SENA 
IGUCHI YUTO 
NUNODA YUUKI 
CARDOSO ABNER 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.252 
0.822 
3.930 

12.045 
11.971 
13.636 
13.431 

Total Time 
6:56.703 
6:56.955 
6:57.525 
7:00.633 
7:08.748 
7:08.674 
7:10.339 
7:10.134 

BestLap 
34.038 
34.063 
34.137 
34.204 
34.622 
34.592 
34.515 
34.539 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.252 

平均時速 

44.579 

ベストラップ 

34.038 

ベスト平均時速 

45.479 

ベストラップ保持者： 

28 - SUGAWARA KOKOA 

 

作成日： 2023/03/12 11:17:07 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 開始時間 11:04:02 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 10:32 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
27 YAMADA KAZUKI

34.465

 12
29 TOYOOKA KAI

34.510

 23
28 NAKAHARA TAIGA

34.546

 24
22 OKADA KENTO

34.548

 35
26 SHINOZAKI DAIKI

34.603

 36
26 URUMA SOUSUKE

34.631

 47
29 YAMAGUCHI HIRO

34.674

 48
28 MURATA KAKERU

34.680

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/03/12 9:55:41 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 10:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
24 
22 
26 
29 
28 
21 
25 
23 

名前 
YAMADA KAZUKI 
TOYOOKA KAI 
NAKAHARA TAIGA 
SHINOZAKI DAIKI 
URUMA SOUSUKE 
OKADA KENTO 
MURATA KAKERU 
YAMAGUCHI HIRO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 

差 

1.072 
3.407 
5.415 
7.347 
7.362 

14.256 
4 Laps 

Total Time 
6:55.374 
6:56.446 
6:58.781 
7:00.789 
7:02.721 
7:02.736 
7:09.630 
7:07.680 

BestLap 
34.236 
34.296 
34.450 
34.479 
34.483 
34.636 
34.850 
35.197 

Homecourse 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
MOBILITY RESORT MOTEGI 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.072 

平均時速 

44.721 

ベストラップ 

34.236 

ベスト平均時速 

45.216 

ベストラップ保持者： 

24 - YAMADA KAZUKI 

 

作成日： 2023/03/12 10:55:33 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 開始時間 10:40:45 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 10:31 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
25 SAKURAI KENSEI

34.711

 12
27 IKAGAWA TAKEKAZU

34.866

 23
23 MATSUDA MIZUKI

35.153

 24
24 OKADA KAITO

35.168

 35
27 FURUKAWA YOTARO

35.431

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/03/12 9:54:26 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
22 
26 
25 
24 
23 

名前 
SAKURAI KENSEI 
IKAGAWA TAKEKAZU 
MATSUDA MIZUKI 
FURUKAWA YOTARO 
OKADA KAITO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
11 

差 

1.540 
2.132 
6.107 
1 Lap 

Total Time 
7:03.100 
7:04.640 
7:05.232 
7:09.207 
7:08.146 

BestLap 
34.746 
34.865 
34.688 
35.032 
35.792 

Homecourse 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.540 

平均時速 

43.905 

ベストラップ 

34.688 

ベスト平均時速 

44.626 

ベストラップ保持者： 

25 - MATSUDA MIZUKI 

 

作成日： 2023/03/12 10:36:07 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd5 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 開始時間 10:25:33 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
26 
22 
22 
21 
25 
22 
21 
24 
26 
28 
24 
29 
25 
21 
26 
27 
27 
25 
29 
28 
29 

名前 
TAKAGI RYUSEI 
SUGAWARA KOKOA 
IGUCHI YUTO 
TAGAYA SOUTA 
INOUE AKIRA 
KODAMA SENA 
NUNODA YUUKI 
TOYOOKA KAI 
YAMADA KAZUKI 
NAKAHARA TAIGA 
SAKURAI KENSEI 
URUMA SOUSUKE 
YAMAGUCHI HIRO 
OKADA KENTO 
IKAGAWA TAKEKAZU 
SHINOZAKI DAIKI 
CARDOSO ABNER 
MATSUDA MIZUKI 
MURATA KAKERU 
OKADA KAITO 
FURUKAWA YOTARO 

ベストラップタイム 
34.008 
34.072 
34.169 
34.191 
34.239 
34.284 
34.288 
34.368 
34.395 
34.444 
34.522 
34.571 
34.584 
34.658 
34.692 
34.719 
34.739 
34.745 
34.789 
35.115 
35.355 

2nd Best 
34.096 
34.201 
34.222 
34.339 
34.257 
34.392 
34.371 
34.510 
34.452 
34.454 
34.678 
34.596 
34.620 
34.702 
34.842 
34.758 
34.759 
34.873 
34.854 
35.214 
35.399 

GAP 

0.064 
0.097 
0.022 
0.048 
0.045 
0.004 
0.080 
0.027 
0.049 
0.078 
0.049 
0.013 
0.074 
0.034 
0.027 
0.020 
0.006 
0.044 
0.326 
0.240 

差 

0.064 
0.161 
0.183 
0.231 
0.276 
0.280 
0.360 
0.387 
0.436 
0.514 
0.563 
0.576 
0.650 
0.684 
0.711 
0.731 
0.737 
0.781 
1.107 
1.347 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
MOBILITY RESORT MOTEGI 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/03/12 12:14:59 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd-6 Jr,Q aii 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
26 TAKAGI RYUSEI

34.008

 12
22 SUGAWARA KOKOA

34.072

 23
22 IGUCHI YUTO

34.169

 24
21 TAGAYA SOUTA

34.191

 35
25 INOUE AKIRA 

34.239

 36
22 KODAMA SENA

34.284

 47
21 NUNODA YUUKI

34.288

 48
24 TOYOOKA KAI

34.368

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/03/12 12:23:09 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd6 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 12:47 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
24 
29 
25 
21 
23 
22 
28 
26 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
TAKAGI RYUSEI 
IGUCHI YUTO 
INOUE AKIRA 
TAGAYA SOUTA 
NUNODA YUUKI 
TOYOOKA KAI 
KODAMA SENA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.714 
2.936 
3.465 
4.897 
6.486 
8.739 
8.972 

Total Time 
6:56.258 
6:56.972 
6:59.194 
6:59.723 
7:01.155 
7:02.744 
7:04.997 
7:05.230 

BestLap 
34.101 
34.133 
34.274 
34.153 
34.359 
34.193 
34.371 
34.302 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.714 

平均時速 

44.626 

ベストラップ 

34.101 

ベスト平均時速 

45.395 

ベストラップ保持者： 

24 - SUGAWARA KOKOA 

 

作成日： 2023/03/12 13:13:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd6 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 開始時間 13:04:51 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 12:47 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
26 YAMADA KAZUKI

34.395

 12
28 NAKAHARA TAIGA

34.444

 23
24 SAKURAI KENSEI

34.522

 24
29 URUMA SOUSUKE

34.571

 35
25 YAMAGUCHI HIRO

34.584

 36
21 OKADA KENTO

34.658

 47
26 IKAGAWA TAKEKAZU

34.692

 48
27 SHINOZAKI DAIKI

34.719

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/03/12 12:21:22 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd6 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 12:46 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
21 
26 
22 
28 
29 
24 
25 
23 

名前 
NAKAHARA TAIGA 
YAMADA KAZUKI 
SAKURAI KENSEI 
YAMAGUCHI HIRO 
URUMA SOUSUKE 
SHINOZAKI DAIKI 
OKADA KENTO 
IKAGAWA TAKEKAZU 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.716 
1.037 
2.677 
3.256 
3.481 
4.742 
6.822 

Total Time 
7:01.564 
7:02.280 
7:02.601 
7:04.241 
7:04.820 
7:05.045 
7:06.306 
7:08.386 

BestLap 
34.492 
34.450 
34.667 
34.589 
34.692 
34.458 
34.632 
34.786 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
MOBILITY RESORT MOTEGI 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.716 

平均時速 

44.064 

ベストラップ 

34.450 

ベスト平均時速 

44.935 

ベストラップ保持者： 

26 - YAMADA KAZUKI 

 

作成日： 2023/03/12 13:00:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd6 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 開始時間 12:50:48 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 12:46 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
27 CARDOSO ABNER

34.739

 12
25 MATSUDA MIZUKI

34.745

 23
29 MURATA KAKERU

34.789

 24
28 OKADA KAITO

35.115

 35
29 FURUKAWA YOTARO

35.355

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/03/12 12:20:07 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd6 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 12:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
22 
29 
26 
24 
27 

名前 
MATSUDA MIZUKI 
MURATA KAKERU 
OKADA KAITO 
FURUKAWA YOTARO 
CARDOSO ABNER 

Laps 
12 
12 
12 
12 
10 

差 

1.676 
8.299 
7.534 

2 Laps 

Total Time 
7:04.255 
7:05.931 
7:12.554 
7:11.789 
7:17.166 

BestLap 
34.764 
34.884 
35.149 
35.212 
34.643 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.676 

平均時速 

43.785 

ベストラップ 

34.643 

ベスト平均時速 

44.684 

ベストラップ保持者： 

27 - CARDOSO ABNER 

 

作成日： 2023/03/12 12:48:16 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/3/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd5&6 

Rd6 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 開始時間 12:36:51 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/03/12 12:45 


